宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學

103學年度第二次課發會

宜蘭縣清溝國民小學103學年度第二次課發會會議紀錄

壹、時間：104.01.21(三) 下午13:30時

貳、地點：電腦教室

參、主席：陳鐘金 校長                 　　　　記錄：李翌婕
肆、出席人員：如簽到冊

伍、教務處宣達：

一、103學年度課程計畫審查結果與檢討。
陸、提案討論：

    一、題案：103學年度課程計畫書中「學生學習評量計畫」之審查意見，提請討論修正。

        說明：定期評量與平時評量內容、方式、各項評量採計比重等相關表件請持續發展
              設計，若能列入計畫附件較佳。命題架構分析表亦請持續發展落實操作。

        決議：定期評量與平時評量內容、方式、各項評量採計比重等列入領域對話討論之
  提案，完成後送交課發會決議並於班親會向家長說明。
    二、題案：103學年度課程計畫書中「閱讀課程計畫」之審查意見，提請討論修正。

        說明：閱讀策略請對焦能力指標及學生年級階段之需求。

        決議：列入下學期學年會議討論議題，請各學年針對能力指標部分再行修正，以符
  合學生階段之需求。
柒、臨時動議：無
捌、散會（下午15:00時）。
記錄：　　　　　　　　　　教務主任：　　　　　　　　　校長：
	宜蘭縣清溝國小103學年度第一學期

第二次課發會成果資料

	活動日期
	104年1月21日
	出席人員
	如簽到冊

	活動地點
	調腦教室

	畫面一
	[image: image1.jpg]<l ] &l

e My

= =

	校長擔任主持人,主持會議.

	畫面二
	[image: image2.jpg]

	教務處報告與宣導事項

	畫面三
	[image: image3.jpg]

	103學年度課程計畫書審查意見之討論修正情形

	畫面四
	[image: image4.jpg]

	103學年度課程計畫書審查意見之討論修正情形，成員討論與提出意見